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Materac do łóżeczka 120x60 Fiki
Miki Natura Baby Prestige Line
Cena 165,00 zł

Dostępność Wysyłka od 1 do 7 dni roboczych

Producent Fiki Miki

Opis produktu

Materac do łóżeczka 120x60 Fiki Miki Natura Baby Prestige Line

Materac NATURA Baby PRESTIGE Line to najlepszy materac “gryczano – piankowo – kokosowy” na rynku.
Przemawiają za tym:

1/ wielowarstwowowy, samodzielny pokrowiec wykonany zgodnie z obowiązującymi wytycznymi i standardami
leczenia oraz profilaktyki chorób alergicznych;

2/ niezależny wkład z naturalną łuską gryczaną poddany profilaktycznemu zabiegowi termicznemu;
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3/ wysoki – 12,5 cm – sprężysty materac umożliwia dzieciom w wieku niemowlęcym swobodną zmianę pozycji a w
okresie pionizowania postawy stabilne podparcie;

4/ surowce z których został wykonany materac NATURA Baby PRESTIGE Line zostały zbadane pod kątem braku
substancji szkodliwych zgodnie z wymaganiami certyfikatu Standard 100 by OEKO-TEX® (pod względem wymagań
najbardziej rygorystycznej klasy I, czyli dla artykułów dla niemowląt i małych dzieci w wieku do 3 lat);

5/ zastosowane do produkcji surowce spełniają surowe wymagania, a ich wysoką jakość potwierdzają rygorystyczne testy
jakości.
 

Materac NATURA Baby PRESTIGE Line zalecany jest do stosowania na wybranej lub całej powierzchni łóżka, podczas snu i wypoczynku. W
normalnych warunkach użytkowania materac przeznaczony jest do wielokrotnego stosowania u dzieci:

– w zapobieganiu przeciążeniom kręgosłupa, związanych z wymuszoną pozycją ciała podczas spania,

– w zapobieganiu wadom postawy,

– wspomagająco w przeciwdziałaniu zaburzeń snu,

– w dysfunkcjach narządu ruchu w chorobach układu nerwowo-mięśniowego u dzieci (np. porodowe uszkodzenie splotu
ramiennego, mózgowe porażenie dziecięce).

Wielowarstwowa konstrukcja (3W) pokrowca zapewnia swobodną cyrkulację powietrza i poprawia komfort snu. Chroni wkład
materaca przed zabrudzeniami, stałymi zanieczyszczeniami oraz uszkodzeniami.
Trójwarstwowy pokrowiec wykonany jest z delikatnej i trwałej dzianiny materacowej (1) (100% poliester),  puszystej włókniny
poliestrowej (2) i płaskiej włókniny polipropylenowej (3). 

Dzianina została zbadana pod kątem braku substancji szkodliwych zgodnie z wymaganiami certyfikatu Standard 100 by
OEKO-TEX® (pod względem wymagań najbardziej rygorystycznej klasy I, czyli dla artykułów dla niemowląt i małych dzieci w wieku do 3 lat)
oraz uzyskała certyfikat „Bezpieczny dla dziecka”.
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Pokrowiec przystosowany jest do wielokrotnego prania w pralce w temperaturze 60°C, wirowania oraz suszenia w suszarkach
bębnowych. Można go w łatwy sposób zdjąć i założyć ponownie po praniu.  Ze względów higienicznych warto wziąć pod uwagę nieduży rozmiar

pokrowca materaca dziecięcego i prać go w całości.  Z tego powodu w materacach dla dzieci nie stosujemy rozdzielnego zamka.
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